
Működési Adatok 

A Fővárosi Önkormányzat Heim Pál Gyermekkórháza 380 ággyal (370 aktív, 10 
krónikus ágy) és heti 2 714 járóbeteg szakellátási óra szerződött kapacitással működik. 

A Madarász utcai Gyermekkórház 170 aktív ággyal működik, 1214 járóbeteg 
szakellátási óra szerződött kapacitással rendelkezik. 

A két kórház kiemeit szerepet tölt be a főváros és az ország gyermekellátásában. 
Hagyományosan a két szakintézmény, csaknem a teljes akut és krónikus 
gyermekellátási igény ellátására alkalmas. 

A Heim Pál kórház felvételi területét képezi a VIII, IX, XVIII, XIX, XX, XXI, XXIII 
kerület lakasságán kívül a Margit-hídtól délre terjedő pesti földrajzi terület, és a déli és 
délkeleti agglomeráció. A budai oldal déli része ugyancsak természetes felvevő 

területe a kórháznak. 

A Madarász utcai Kórház felvételi területe, III, IV, V, VI, XIII, XV. kerület 
lakasságán kívül a Margit -hídtól északra terjedő pesti- és részben észak budai 
terüldele mely az Árpád-híd közelségemiatt könnyen megközelíthető. 

A Heim Pál Kórház aktív ágyainak száma 380, a Madarász utcai Kórház aktív 
ágyainak száma 170 ágy, összesen 550 ágy, melyből 10 ágy áll a gyermek­
rehabilitáció rendelkezésére. 

A orvosok száma a Heim Pál Kórházban 158 fő, a Madarász utcai Kórházban 87 fő, a 
diplomások megoszlása 20 a Heim Pál Kórházban, 28 fő a Madarász utcai Kórházban. 

Az egészségügyi szak- és kisegítő dolgozók száma a Heim Pál Kórházban 412 fő, a 
Madarász utcai Kórházban 332 fő. 

A két intézmény átlagos havi bevétele a j elenlegi finanszírozás alapj án a Heim Pál 
Kórházban 200-230 millió forint, míg a Madarász utcai Kórházban 80-90 millió forint. 



Rendelés 

Járóbeteg forgalom a Heim Pál Gyermekkórházban és a 
Madarász utcai Gyermekkórházban 2004. 

Megjelent betegek száma 

-- JI /'- 1/ '·- ·~ l<;:_ / 

Heim Pál Gyermekkórház Madarász utcai Gyermekkórház 
Gyermekgyá gyásza! 20668 17297 
Diabetes 580 1147 
Endokrinológia 1216 842 
Neurológia 576 5 394! 
Epilepszia 9 219 -
Gy. Pszichiátria 4 760 394 38 
Fizioterápia - 2412 
Gasztroenterológia 3115 713 6 
Kardiológia 892 8 3 500 
Pulmonológia 5 786 274 7 
Asztma 1271 -
Fül-Orr-Gégészet 26 243 20 704 
Haematológia 4117 815 
Nephrológia 545 6 !686 
Koraszülött - !89 
Bőrgyógyászat 207 32 7 631 
Sebészet · 31151 363 34 
Nőgyógyászat !756 5125 
Ortopédia 19807 238 4 
Szemészel 15780 898 6 
Fogászat· - 586! 
Laboratórium 269509 283546 
Röntgen 24 958 12388 
UH 11634. 739 5 
EEG 347! 763 
Toxikológia 675 -
Urológia 5 855 -
Mucoviscidozis 666 -
Pszichológia 685 8 -
Audiológia 3 995 2128 
Logopédia - 13[4 
Foniátria !217 -
Angiológia 1384 -
Fogszabályozás 37 439 -
CT 3 i 74 -

Kórbonctan 5148 -
Aneszteziológia 525 0 -
EMG 101 -
Összesen 567 684 475 709 



EGÉSZSÉGÜGYI ÜGYOSZTÁLY 

Készítette: Nikodem Gábor 

2004-2005. évi tartozások alakulása két fővárosi gyermekkórházban 

Időszak 

2oo4.Vanuár 
február 
március 
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május 
június 
"úlius 
augusztus 
sz ep tember 
október 
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decem.ber 

2005.~anuár 
február 
március 

J április 
május 
"únius 
"úlius 

ezer Ft-ban Heim Pál Gyermekkórház l Madarász utcai Gyermekkórház - -- ----
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198 9511 129 3321 37 1691 326621 2 5731 o !97 3241 !34 538 
254 3031 165 689 
1767351 118823 
216 0251 120 051 
199 7 461 !22 314 
268 8041 !54 005 
236 9671 176 945 
212 1731 !58 434 
199 2861 152 258 
198 6571 148 475 
210 3021 136 lll 
224 043 163 953 
238 556 !56 030 
2484411 176377 
2297101" 150269 
235 8431 147 472 
275 8731 151 083 
241 4081 135 141 

48 159 
49 325 
44 657 
48 975 
49 951 
49 818 
95 523 
77 651 
77 651 
66 367 
76 071 
85 337 
70504 
85 204 
50 051 
71 102 
72 311 
71 083 

59 035 
57 417 
77142 
68 694 
77 591 
98 247 

103 269 
95 834 

122 271 
56 291 
66 568 
76 858 
58 386 

100 657 
99 591 

!24 075 
112 586 
liO 324 

!46 
683 

14 312 
4 495 

23 042 
41 329 
41 158 
54 840 
77 943 
40980 
38 698 
19 636 
28 328 
40 981 
55 238 
53 868 
45 162 
44 439 

o 
o 
o 
o 
o 

17 956 
20 697 
34450 
53 579 
17 630 
13 571 

o 
o 

!5 399 
24 911 
27 982 
20 105 
!8 455 

Adósságrendezésre 2004. évben a Madarász utcai Gyermekkórház 52.040eFt-t kapott! 
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- . Heim Pál Kórház beruházásának 
szükségszerűsége, ütemezése 

A beruházás szükségszerűsége 

,. - l!) .. -://;··/..,:: k: r 

Az építés szükségességét alátámasztja az hogy a Madarász utcai de leülönösen a Heim Pál 

Gyermekkórházban korszerű egészségügyi ellátás biztosításához az épületek egy része nem 

megfelelő. 

G. épület 

A. Heim Pál Gyermekkórházban a G. épületet (csecsemő osztály, fül-orr gégészet, urológia) 

1993-ban életveszély miatt le kellett állítani, a C épülettel kapcsolatban a statikus az azonnali 

felújítás megkezdését írta elő. 

A G. épület megépítését a főváros a Heim Pál Gyermek Kórház Fejlesztésére,Alapftvánnyal 

közösen 
tervezi felépíteni. 

C. épület 

A C épület felújítása a fő falak kivételével a teljes bontást jelentené, ezáltal viszont 

gazdaságtalan lenne. Ebben az épületben van a Heim Pál Gyermekkórház ágyainak nagyobbik 

része. A C épület leállítása a fővárosi gyermek ellátás összeomlásához vezetne. 

B. épület 

A Fővárosi Önkormányzat szűkös forrásai miatt a probléma megoldásában egyéb forrásokat 

kíván bevonni. A Heim Pál Gyermekkórházban a manuális tömb (B épület) megépítése 

érdekében a Fővárosi Önkonnányzat határozatot hozott, hogy címzett támogatásra fel kell 

terjeszteni a beruházást (ebben az évben meg fog történni az előterjesztés). 

Beruházás ütemezés 

l. G.épület 

Elsőként való megépítése azért szükséges, mert a manuális tömböt teljes egészében csak a C 

épület bontása után lehet felépíteni, és az itt lévő osztályok kiköltöztetéséhez erre az épületre 

szükség van. 

Az építkezés várható kezdete: 2006 
Az építkezés várható befejezése: 2008. eleje 



Pénzügyi igénye: l milliárd Ft 

2. B. épület (manuális tömb) megépítése 2 ütemben tervezhető 
• l ütem építkezésének kezdete: 2007 
• ütem építkezésének befejezése: 2008 
• II. ütem építkezésének kezdése: 2009 
• II. ütem építkezésének befejezése: 201 O 

Az első ütem befejezése után lehet a C épületet lebontani, de ennek a függvénye a G épület 
telj es körű beüzemelése · 
Pénzigénye: 10 Milliárd forint 

3. C. épület (belgyógyászati tömb) építése csatlakozna a manuális tömbhöz. 

Az építkezés indulhat: 2009. 
Az építkezés befejezése: 2011. 
Szükséges forrás: 7,5 Milliárd forint 

• 

'ff 

• 



Megszüntethető munkakörök 

Igazgatóság 
Föigazgató 
orvos igazgató 
ápolási igazgató 
minöségbiztosftási igazgató 
gazdasági igazgató 
titkárnö 
Gazdasági-műszaki terület 
pénzügy 
munkaügy 
anyaggazdálkodás 
müszak 
gondnokság 
Diagnosztika 
rönten 
labor 
gyógyszertár 

Összesen 

csönkkentés l fö megtakarítás 

8 OOO OOO Fl 
1 200 OOO Ft 

600 OOO Ft 
4 OOO OOO Fl 

1 6 OOO OOO Fl 
1 2 100 OOO Fl 

4 8 200 OOO Ft 
1 2 100 OOO-Ft 
5 8 500 OOO Ft 
1 2 800 OOO Ft 
2 2 900 OOO Fl 

600 OOO Ft 
600 OOO Fl 
600 OOO Ft 

48 200 OOO Ft 



Diagnosztikai megtakarítások az összevonás kapcsán 

Más intézmény felé kifizetések 2004 adat 
Madarász u Gykh kiadás 

ÁNTSZ Mikrobiológia 
Semmelweis Egyetem - Szövettan 
OVSz vizsgálat és vérkészitmények 
Heim Pál Ct vizsgálat 
Mikrobiológai konzultánicó 
Munkavédelmi felelős dij 
Üzemorvos 
Hygyénikus Főorvos 
Pathoi.Szövettan megbízás szerz,bér 

Eddigi kifrzetés 

2 500 OOO Ft 
215000 Ft 

3 377 OOO Ft 
1 516 OOO Ft 

240 OOO Ft 
900 OOO Ft 
960 OOO Ft 
360 OOO Ft 

2 260 OOO Ft 

Várható költség Várható megtakarítás 

1 780 OOO Ft 720 OOO Ft 
192 OOO Ft 23 OOO Ft 

3 178 OOO Ft 199 OOO Ft 
1 301 400 Ft 214600Ft 

200 OOO Ft 40 OOO Ft 
200 OOO Ft 700 OOO Ft 
240 OOO Ft 720 OOO Ft 
240 OOO Ft 120 OOO Ft 

1 127 OOO Ft 1 133 OOO Ft 
Összes kitizelés egy év alatt 12 328 OOO Ft 8 458 400 Ft 3 869 600 Ft 

\O. rncl/c'.ú._ le...t 

l'· ""· 

' 
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Megszüntető okirat 

Budapest Főváros Közgyűlése ...... /2005. ( .......... ) határozatával 2005. december 31-i hatállyal 
megszünteti az 1929. évben ismeretlen szerv által létesített Madarász utcai Gyem1ekkórház 
lalapításkori név/, jelenlegi nevén Fővárosi Önkormányzat Madarász utcai Gyermekkórház és 
Rendelőintézetet (Alapító okirata az 1992. évi XXXVIII. törvény 88. § 13/ bekezdés szerinti tartalmi 
követelményeknek megfele!ően az 1230/C/1992. (IX. 24.) sz. határozatával kiadva és 300/1994. (III. 
24.) sz., 946/1995. (VIII. 31.) sz., 766!1997.(V. 29.) sz., 544/1998. (IV 30.) sz., !49111999. (VIII. 26.) 
sz., 1383/2000. (VI. 29.) sz., 1300/2003. (VI. 26.) sz., 1107/2004. (V. 27.) sz., 1542/2004.(VIII.31.) 
sz., valamint ..... ./2005.(VI.30.) számú Főv. Kgy. határozattal módosítva) mint fővárosi költségvetési 
mtézményt az alábbiak szerint: 

1./ A megszűnő intézmény neve, székhelye, telephelyei: 
Fővárosi Önkormányzat Madarász utcai Gyermekikórház és Rendelőintézet 
Székhelye: 1131 Budapest, Madarász utca 22-24. hrsz.: 26085/213 
Telephelyei: 1131 Budapest, Gyöngyösi utca 29. hrsz.: 26085/158 

1131 Budapest, Faludi utca 5. 
1134 Budapest, Huba utca 10. 
1131 Budapest, (}yöngyösi utca 21. fsz. l. 
1139 Budapest, Teve utca 12-14. fsz. l. 
202 0 Pilismarót- Dunapart, Diófa utca lu·sz. !866 

2.1 Az intézmény alapítója: 
Budapest Főváros Önkormányzata 
Budapest, V., Városház u. 9-ll. 

3 J Az intézmény felügyeleti szerve: 
Budapest Főváros Közgyűlése 
Budapest, V., Városház u. 9-ll. 

4./ A megszüntető szerv neve: 
Budapest Főváros Közgyűlése 
Budapest, V., Városház u. 9-ll. 

·• 

5.1 A megszüntetett szerv alapfeladatainak jövőbeni ellátása: 
Az alapfeladatokat a Fővárosi Önkormányzat Heim Pál Gyermekikórház látja el. 

6.1 Rendelkezés a jogutódlásróL 
Az intézmény 200 5. december 31-i hatállyal, egyetemleges jogutódlással szűnik meg, 
jogutódja a Fővárosi Önkormányzat Heim Pál Gyennekikórház. 

7.1 A vagyon feletti rendelkezés jogosultsága: -• 
A vagyon feletti jogok és kötelezettségek tekintetében a megszüntetett szerv jogutódja 
a Fővárosi Önkormáoyzat Heim Pál Gyermekikórház. 

8.1 A foglalkoztatottak: 
Az intézmény közalkalmazottainak jogviszonya nem szűnik meg, a Fővárosi 
Önkormányzat Heim Pál Gye1mekikórház mint új munkáltató a jogelődöt a maga 
összességében szerzi meg, a szerzés a jogelőddel létesített közalkalmazotti 
jogviszonyokra is kiterjed; a közalkalmazotti jogviszony a jogutód munkáltató és a 
közalkalmazott közölt változatlanul fennáll. 

" l -

·• 



~~ .. -\z intézmén\ .. meQ:szünterésének io2:alap1a: 
.-'ez intézmén1· az :íllamháztanásról szóló 1992. éYi :\:\.\\.III. \l 9il.s 1 i 1 

bekezdésének cl pontJa alapJán szlinik meg 

Budapest, 200 5. 

dr. Tiba Zsolt 
főJegyző megbízásából 

Ivlegycsné drJ-femnm1 Judit 
aljegyző 

,, 

- 2 -

dr. Demszky Gábor 
főpolgiumester megbízásából: 

dr.Szolnoki Andrea 
fő po lgánnester -he l yettes 

• 
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Alapító okirat módosítás 

_. Közgyiilési határozat száma: .... ... .12005. ( .......... ) 

Budapest Főváros Közgyűlése a Fővárosi Önkonnányzat Heim Pál Gyennekkórház (l 0 89 Bp., Üllői 
út 86.) számára az 1230/C/1992. (IX. 24.) sz. határozatával kiadott és a 30011994. (III. 24.) sz., 
94411995. (VIII. 31.) sz., 76411997. (V. 29.) sz., 54411998. (N. 30.) sz., 1482/1999.(V!II. 26.) sz., 
2107/1999. (XI. 25.) sz., 1375/2000. (VI. 29.), 1256/2001. (VII. 05.) sz., 2219/2001. (XII. 20.) sz., 
1298/2003. (VI. 26.) sz., 1103/2004. (V. 27.), 1012/2005.(N.28.), valamint ..... . .12005. (VI. 30.) 
Főv. Kgy. számú határozataival módosított Alapító Okiratát a 9008/1997.(S.K.7.) KSH 
közleményben foglaltak alapján, az 1992. évi XXXVIII. tv. 88. § (3) bekezdése tartalmi 
követelményeinek megfelelően az alábbiak szerint módosítja: 

Az Alapító okirat l. pontja az alábbiak szerint módosul: 

"1.1 Az intézmény neve, székhelye, telephelyei: 
Fővárosi Önkormányzat Heim Pál Gyermekkórház 
Székhelye: 1089 Budapest, Üllői út 86. hrsz.: 38716 
Telephelyei: felsorolás a mellékletben" 

Az Alapító okirat melléklete az alábbiakkal egészül ki: 

"Fővárosi Önkormányzat Heim Pál Gyermekkórház telephelyei: 

1131 Budapest, Madarász utca 22-24. hrsz.: 26085/213 
• 1131 Budapest, Gyöngyösi utca 29. hrsz.: 26085/158 '' 

1131 Budapest, Faludi utca 5. 
1134 Budapest, Huba utca l O. 
1131 Budapest, Gyöngyösi utca 21. fsz. l. 
1139 Budapest, Teve utca 12-14. fsz. l. 
202 0 Pilismarót - Dunapart, Diófa utca hrsz. !866" · 

Az Alapító okirat 6. pontja az alábbiak szerint egészül ki: 

"6.1 Az intézmény tevékenységei: 

a./ ellátandó alaptevékenysége 

TEA OR-számok: 
85.14 Egyéb humán-egészségügyi ellátás 

Szakágazati számjel: 
85194-5 Egészségnevelési feladatok /Gyermekfogászati Prevenciós Szolgálat/ 

b./ alaptevékenységéhez kapcsolódó kisegítő és kiegészítő tevékenysége: 
diagnosztikai tevékenység 
oktatás, továbbképzés, eü. szervezés, szaktanácsadás 
karbantartás 
kazánház és energia szolgáltatás 
külső sz állí tás 
üdültetés 



Ez a módosíuis az .-\lapító Oktrat elYálaszrhatatlan részét képezi 
Az .-\lapító Okirat módositcíssal nem érintett részei wnibbra is hatái)·ban maradnak. 

Budapest. ~ű0:5. 

,, 

dr. Tiba Zsolt 
föjegyzö megbízásából 

Mcgycsné dr.Hermann Judit 
aljegyző 

,, 

dr. Demszky Gábor 
fő po lgánnester megbízásából: 

dr.Szolnoki Andrea 
fő po l gát111ester-he lyettes 

,, 
• 



Módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
Alapító okírat 
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Bulapest Főváros Közgyűlése a rendelkezésre álló dokumentumok alapján az 1954. évben a 
Fővárosi Tanács által létesített Heim Pál Gyermekkórház (alapításkori név), Fővárosi 
Önl:onnányzat Heim Pál Gyermekkórház (jelenlegi név) intézmény számára az 1991. évi XCI. 
tönény 16. §/31 bekezdés előírásai szerint elvégzett felülvizsgálat alapján az 1992.évi XXXVIII. 
tör-vény 88. § 131 bekezdés szerinti tartalmi követelményeknek megfelelően az 1230/C/1992. (IX. 
24.) sz. határozatával kiadott és 300/1994.(III. 24.) sz., 944/1995. (VIII. 31.) sz., 76411997. (V. 29.) sz. ,544/1998. (N. 30.) sz., 1482/1999. (VITI. 26.) sz., 210711999. (XI. 25.) sz., 1375/2000. (VI. 
29.), 1256/200l.(VII. 5.). sz., 2219/2001. (XII. 20.) sz., 1298/2003. (VI. 26.) sz., 1103/2004. (Y. 27.) sz., 1538/2004.(VIII.31.) sz., 1012/2005.(N.28.)sz., ...... ./2005.(VI.30.) sz., valamint ....... /2005. ( ...... __ .) Főv. Kgy: határozataival módosított Alapító Okiratát az alábbi egységes 
szerkezetben adj a ki: 

1./ A.z intézmény neve, székhelye, telephelyei: 
Fővárosi Önkormányzat Heim Pál Gyermekkórház 
Székhelye: l 089 Budapest, Üll.ői út 86. hrsz.: 38716 
Telephelyei: felsorolás amelléklétben 

2./ Az intézmény alapítója: 
Budapest Főváros Önkormányzata 
Budapest, V., Városház u. 9-ll. 

3./ Az intézmény felügyeleti szerve: 
Budapest Főváros Közgyűlése 
Budapest, Y., Városház u. 9-ll. 

4.1 Az intézmény működési területe: 
betegbeutalási rend szerint 

5./ Az intézmény jogállása: 
- önálló jogi személy 

-· 

- gazdálkodása megszervezésének módj ára tekintettel önállóan gazdálkodó költségvetési 
szerv, 

- az előirányzatai feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkezik, 
azzal, hogy az általa tervezett, a nemzeti értékhatár 50%-át elérő, vagy meghaladó é1tékü -
nem gyógyító jellegű kiszolgáló funkciók és müködési célú- beszerzéseinek bonyolítását a 
Fővárosi Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, kifejezetten erre a feladatra alapított 
"Fővárosi Központi Egészségügyi Beszerző és Szervező Korlátolt Felelősségű Társaság" 
(Cg. .. . -... -........ , l 0 96 Budapest, Nagyvárad tér 1.) végzi, de ezen beszerzések 
vonatkozásában is jogosult és köteles a beszerzési volumen, az igényelt müszaki tartalom, 
szállítási és fizetési feltételek meghatározására, valamint az eljárásban kiválasztott nyertes 
ajánlattevővel való szerződéskötésre, és kötelezettségvállalásra, valamint a tennék, 
szolgáltatás lehívására/igénybevételére, illetve a szerződésen alapuló garancia és 
szavatassági igény érvényesítésére, valamint jogorvoslatra." 

6.1 Az intézmény tevékenységei: 

a./ ellátandó alaptevékenysége 

. l . 



TLÍ.OR-számok: 

85. ll Fekvőbeteg-ellátás 
S 5. 12 J árábeteg-ellátás 
85. 13 Fogorvosi szakellátás 
85. 14 Egyéb humán-egészségügyi ellátás 
55. 23 Egyéb szálláshely szaigáitatás 

Szakágazati számje/: 

851100 Fekvőbeteg-ellátás /alapvető szakágazati 
85112-1 Aktív fekvőbetegellátás /alapvető szakfeladati 
85124-2 J árábetegek gondozóintézeti gondozása 
85127-5 J árábetegek szakorvosi ellátása 
85128-6 Fogorvosi ellátás 
85194-5 Egészségnevelési feladatok IGyennekfogászati Prevenciós Szaigálati 
85191-2 Anya-, gyermek- és csecsemővédelem 
85196-7 Egészségügyi ellátás egyéb feladatai 
55142-5 Egyéb szálláshely szaigáitatás /nővérszállás/ 

b.! alaptevékenységéhez kapcsolódó kisegítő és kiegészítő tevékenysége 

karbantartás 
energia ellátás ,, 
gépj ánnű üzemeltet~s, külső szállítás 
élelmezési tevékenység 
mosoda, varroda 
helyiségek és eszközök bérbeadása 
vényforgaimat is lebonyolító intézeti gyógyszeriár 
szal=ai kisegítő részlegek 
egyéb kisegítő részlegek 
főiskolai, egyetemi oktatás 
felsőfokú továbbképzés, szalanai egyéb képzés, vizsgáztatás 
humán orvostudományi kutatás 
szakirányú szakmai képzés, középiskolai oktatás 
házi gyermekorvosi ügyelet 
diagnosztikai tevékenység 
oktatás, továbbképzés, eü. szervezés, szaktanácsadás 
karbantartás 
kazánház és energia szolgáltatás 
üdültetés 

··t •• 
c.! ellátható vállalkozási tevékenysége, mértéke: 

7 .l Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje 

Az intézmény egyszemélyi felelős vezetőjét /föigazgató/ Budapest Födros Közgyúlése 
pályázat útján nevezi ki, bízza meg. 
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• 8.1 Az intézménv képviseletére jogosultak 

A főigazgató, valamint az általa megbízott intézményi dolgozók. 

Budapest, 2005. 

dr. Tiba Zsolt 
főjegyző megbízásából 

Megyesné Dr.Hen11a1111 Judit 
aljegyző 
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dr. Demszky Gábor 
főpolgám1ester megbízásából: 

Dr.Szolnoki A11drea 
föp o l gán11 ester-helyettes 
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.... ./2005.( . ...... ) Főv. Kgy. rendelet 
a Fővárosi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/1992. (III. 26.) 

Főv. Kgy. rendelet módosításáról 

Budapest Főváros Közgyűlése a helyi önkom1ányzatokról szóló !990. évi LXV. törvény 18. §­
ának (l) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 

1.§ 

A Fővárosi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/1992. (III. 26.) Főv. 
Kgy. rendelet 6. számú melléklete I. fejezete Egészségügyi Bizottság I. cím alatt a 17. pontban 
szereplő "Fővárosi Önkormányzat Madarász utcai Gyermekkórház és Rendelőintézet" szövegrész 
hatályát veszti. 

2. § 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 

INDOKOLÁS 

Altalános indokolás 

A Fővárosi Közgyűlés a Madarász utcai Gye1mekkórház és Rendelőintézetet, mint önálló 
költségvetési intézményt megszüntette, egyetemleges jogutódjául a Fővárosi Önkormányzat 
Heim Pál Gyermekkórházat jelölte meg. 

Részletes indokolás. 

Az l. §-hoz 

E rendelkezés hatályon kívül helyezi a Fővárosi Önkormányzat Szervezeti és Müködési 
Szabályzatáról szóló 7/1992. (III. 26.) Főv. Kgy. rendelet 6. számú melléklete I. fejezet I. cím 17. 
pontját, törölve ezzel a Fővárosi Önkormányzat Madarász utcai Gyermekkórház és 
Rendelőintézetet a fővárosi önkormányzati költégvetési intézmények sorából. 

A 2. §-hoz 

E szakasz a rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 


